[image: ]

Территориальная избирательная комиссия Шацкого района
Рязанской области
391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-47-21, 2-21-61, т/факс 2-18-59.

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2025 г.                                                                                           № 135/449

О создании рабочей группы по проверке подписей избирателей и оформления подписных листов,  собранных в поддержку выдвижения  кандидатов на  выборах  депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва и депутатов Думы Шацкого муниципального округа
Рязанской области первого созыва.

            В соответствии с  Законом Рязанской области   от    05.08.2011 г.
№ 63-ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», Законом Рязанской области от 30.07.2009 г. № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 11 июня 2025 года № 148/1866-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Шацкого района Рязанской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 9

РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по проверке подписей избирателей, оформления подписных листов на  выборах  депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва и депутатов Думы Шацкого муниципального округа
Рязанской области первого созыва  в единый день голосования 14 сентября 2025 года в следующем составе:
	руководитель рабочей группы - Мохова О.Ю. – заместитель председателя ТИК Шацкого района Рязанской области, предложенная к назначению территориальной избирательной комиссией Шацкого района Рязанской области;
	член рабочей группы - Петрушкина Л.А. – председатель ТИК Шацкого района Рязанской области, предложенная к назначению Рязанским  региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
член рабочей группы - Бусарева Е.Б. – секретарь ТИК Шацкого района Рязанской области, предложенная к назначению Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области;
	член рабочей группы  -  Курганова Е.В. – член ТИК Шацкого района Рязанской области, предложенная к назначению Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
	член рабочей группы  -  Муравьева Н.А. – член ТИК Шацкого района Рязанской области, предложенная к назначению Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии  Бусареву Е.Б.

Председатель ТИК Шацкого района			     Л.А.Петрушкина
Секретарь ТИК Шацкого района	  	     Е.Б. Бусарева
image1.jpeg